
BOLSA DE TRABAJO DEL SERVICIO MURCIANO DE SALUD

DESGLOSE PUNTOS Fecha 15/04/2025

LISTADO PROVISIONAL

Murcia,15 de abril de 2025

Región de Murcia
Consejería de Salud

Página 1 de 1

CALEFACTORESBolsa

PIT-31 DE OCTUBRE DE 2024Convocatoria
Autobaremación

***8436**
***3128**
***3280**
***8160**

Nif
GALLEGO MARTINEZ, FRANCISCO JOSE
PAYA POMARES, JUAN MANUEL
ROMERO MARTINEZ, MIGUEL
VIVES MURCIA, JUAN JOSE

Apellidos, Nombre RevisadoP.Oficio
     134,000
     196,000
     181,000
     231,500

P.Totales
       6,000
       6,000
       0,000
       6,000

       0,000
       0,000
       0,000
       0,000

NO
NO
NO
NO


