

DESGLOSE PUNTOS

LISTADO PROVISIONAL

Fecha 15/04/2025

Bolsa CALEFACTORES

Convocatoria PIT-31 DE OCTUBRE DE 2024

Apellidos, Nombre

Apellidos, Nombre	Nif	Autobaremación	P.Oficio	P.Totales	Revisado
GALLEGO MARTINEZ, FRANCISCO JOSE	***8436**	0,000	6,000	134,000	NO
PAYA POMARES, JUAN MANUEL	***3128**	0,000	6,000	196,000	NO
ROMERO MARTINEZ, MIGUEL	***3280**	0,000	0,000	181,000	NO
VIVES MURCIA, JUAN JOSE	***8160**	0,000	6,000	231,500	NO